

ایسکرا

۱۰۰۶

دبیر کمیته کردستان نسان نودینیان
Tel: 00491714130061
E-mail: nasan.nodinian@gmail.com

۲۷ شهریور ۱۳۹۸، ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۹ تلفن تماس با ما Tel: 004915142486244 سردبیر عبدال گلپریان

فراخوان معلمان به تجمعات اعتراضی

حزب کمونیست کارگری ایران صفحه ۲



کارگران و مردم اراک! کارگران و مردم آزاده در سراسر کشور!

روز دوشنبه ۲۵ شهریور گارد ویژه حکومت وحشیانه به تجمع کارگران هپکو یورش برد، بیش از ۱۵ نفر از آنان را مجروح و دهها نفر را دستگیر کرد. کارگران هپکو به نا امنی شغلی و نپرداختن ماهها حقوقشان اعتراض دارند و حق دارند اعتراض کنند و بر حقوق خویش

پافشاری نمایند. کارگران میگویند مقامات و کارفرما سالهاست مشتی دروغ تحویل آنها داده اند و راهی جز اعتراض به نپرداختن حقوق هایشان، دزدیهای پشت پرده صاحبان کارخانه و بیکار کردن کارگران ندارند.

صفحه ۳

جایگاه بیانیه آزادی در کردستان! مصاحبه ایسکرا با نسان نودینیان

ایسکرا: در چند ماه گذشته "بیانیه آزادی" در سطح سراسری در محافل مختلف توسط مردم در شهرها و در میدیای اجتماعی مورد استقبال قرار گرفته است. تا کنون این بیانیه را نزدیک به ۲۰ هزار نفر امضا کرده اند! در این شماره ایسکرا متن کامل بیانیه آزادی را منتشر میکنیم. در همین رابطه مصاحبه کوتاهی با نسان نودینیان در ارتباط با جایگاه بیانیه آزادی در کردستان انجام داده ایم. نسان نودینیان، اهداف بیانیه آزادی کوتاه و مشخص است. در کردستان مکانیسم بدست گرفتن این بیانیه را چطور ارزیابی میکنید؟

بیانیه آزادی نکته تازه ای نیست. در ده ها محفل و میدیای اجتماعی در دسترس بوده است. با شناختی که بخشهایی از مردم در کردستان با بیانیه آزادی دارند کار را ساده و چگونگی بکارگری بیانیه را عملی هم کرده است. فراخوان ما به مردم در کردستان این است، این بیانیه را امضا کنند و مبنای اتحاد مبارزاتی برای تحقق خواستههای فوریشان قرار دهند. تقویت و همه گیر شدن حمایت از بیانیه به این معنی است که راه حلهای انسانی، که صلح و آرامش و دستیابی به خواستههای فوری که متضمن اتحاد مبارزاتی است را تقویت میکند. حمایت گسترده از بیانیه آزادی و تبدیل کردن خواستههای ۱۵ گانه این بیانیه به گفتمان اعتراضی و عملی کردن اهداف این بیانیه گامی جدی در جهت تحقق خواستههایی است که مردم در سطح سراسری و در

نسان نودینیان: خوشبختانه از همین تعداد نزدیک به ۲۰ هزار نفر امضا کننده بیانیه آزادی، صدها نفر از مردم کردستان از این بیانیه دفاع کرده اند و آنرا با امضا هایشان مورد تایید قرار داده اند. به همین دلیل آشنایی با

صفحه ۲

یورش نیروهای گارد ویژه به کارگران هپکو را محکوم میکنیم کارگران هپکو باز هم تجمع کردند

حزب کمونیست کارگری ایران صفحه ۳

۲۸ مرداد سالگرد فرمان حمله خمینی به کردستان گفتگوی شهلا خیابزاده با عبدال گلپریان (قسمت دوم)

صفحه ۴

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان
عزیزه لطفی صفحه ۵

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان از صفحه فیسبوک کمیته کردستان حزب

صفحه ۶

مراسم سی امین سالگرد گرامیداشت رفقا غلام کشاورز و صدیق کمانگر
صفحه ۶

هشدار حزب کارگزاران در مورد نفوذ کمونیسم در میان کارگران کاظم نیکخواه

صفحه ۷

اطلاعیه های خبری حزب

صفحه ۸

- تجمع کارگران هپکو، شرکت حمل و نقل خلیج، کنترساز قزوین، بازنشستگان
- کارگران آذربایجان با حضور در هپکو با کارگران این کارخانه همبستگی کردند

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

فراخوان معلمان به تجمعات اعتراضی

در آستانه شروع سال جدید تحصیلی معلمان در تدارک از سرگیری اعتراضاتشان هستند. تا کنون معلمان در دو استان کرمانشاه و البرز برای روز یازده مهر به تجمع در مقابل آموزش و پرورش فراخوان داده اند. در راس خواست اعتراضی معلمان تحصیل رایگان قرار دارد. خواستهای دیگر معلمان که بارها در تجمعاتشان فریاد زده اند عبارتند از: خاتمه دادن به کالایی شدن آموزش، لغو خصوصی سازی مدارس، آزادی بیان، تجمع، تشکل و به رسمیت شناخته شدن تشکلهای آنان و آزادی فوری معلمان زندانی، کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی، پایان دادن به امینیتی کردن مبارزات و بسته شدن تمامی پرونده های امنیتی تشکیل شدن برای تمامی فعالین اجتماعی، افزایش حقوقها به بالای خط فقر هفت میلیونی، تامین تسهیلات لازم برای تامین مسکن و بازگشت پولهای بسرقت رفته به صندوق ذخیره فرهنگیان است.

معلمان در بیانیه ها و سخنرانی ها و شعارهای خود به فقر و بی تامینی و فاصله عظیم طبقاتی در جامعه، به حقوقهای نجومی، به دزدی ها و چپاول ها، به سرکوبگری های حکومت، به دادگاههای ظالمانه و به امنیتی کردن مبارزات اعتراض دارند. خواستها و اعتراضات معلمان خواستهای همه مردم است و حزب

کمونیست همه مردم و بویژه خانواده های دانش آموزان را به حمایت و همبستگی از این مبارزات و پیوستن به صف معلمان فرامیخواند.

بنا به یک خبر دیگر روز یکشنبه ۲۴ شهریور جمعی از معلمان که سالهای گذشته برای تدریس به مدارس خارج کشور اعزام شده بودند، اما هنوز مطالبات خود را از وزارت آموزش و پرورش نگرفته اند، برای دومین روز پیاپی در مقابل دفتر این وزارتخانه در تهران تجمع کردند. تجمع کنندگان از جمله شعار می دادند: "ما هستیم، می ایستیم، ذلت نمی پذیریم"، "اجرای احکام ما، حق مسلم ماست".

از اعتراضات و خواستهای معلمان حمایت کنیم و صدای آنها را به گوش همه مردم برسانیم. حمایت خانواده های دانش آموزان از اعتراضات معلمان بسیار مهم است و به تقویت و اجتماعی شدن بیشتر این اعتراضات بسیار کمک میکند. حزب کمونیست کارگری از اعتراضات معلمان فعالانه پشتیبانی میکند.

پیش بسوی

اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ شهریور ۹۸

۱۶ سپتامبر ۲۰۱۹

از اعتراضات و خواستهای معلمان حمایت کنیم و صدای آنها را به گوش همه مردم برسانیم. حمایت خانواده های دانش آموزان از اعتراضات معلمان بسیار مهم است و به تقویت و اجتماعی شدن بیشتر این اعتراضات بسیار کمک میکند.

حزب کمونیست کارگری از اعتراضات معلمان فعالانه پشتیبانی میکند.

از صفحه ۱ جایگاه بیانیه آزادی...

کردستان علیه جمهوری اسلامی قرار داده اند.

ایسکرا: آیا در کردستان زمینه های مناسب اجتماعی و مردمی برای تقویت و حمایت از این بیانیه وجود دارد؟

فسان نودینیان: در کردستان حضور فعال کمونیستها تاثیرات بنیادی و اجتماعی در جامعه گذاشته است، در اثر حضور ما (کمونیسم کارگری) بویژه در سه دهه گذشته آگاهی طبقاتی و سیاسی کارگران و مردم به منافع خودشان بیشتر شده است و مطالبات فوری و اعتراضی توده های مردم شفافیت پیدا کرده، کارگران و مردم تصویر بسیار روشن تری از محتوا و اهداف جنبش حاضر برای سرنگونی را دارند. از

دی ماه ۱۳۹۶ که اعتراضات توده ای علیه جمهوری اسلامی در خیابانها بمیدان آمده، در کردستان معلمان، کارگران و فعالین مدنی فعالیت و اعتصاب و مراسمهای باشکوه و راه پیمایی های قدرتمندی را تجربه کرده اند و به درجه آنها در اعتصاب و اعتراضات سراسری متحدانه عمل کرده اند، همسرنوشتی طبقاتی و سراسری محکمتر شده و در عوض ناسیونالیستها چه از نظر نفوذ و افق و دورنمای اجتماعی خویش و چه از نظر اقتدار سیاسی و عملی و حزبی در برابر آلترناتیو سوسیالیستی کارگران و معلمان و سنت سوسیالیستی مبارزه که هزاران نفر از فعالین عرصه های اجتماعی نماینده آن در سطح جامعه کردستان هستند، تضعیف شده است و جنبش رهایی بخش انسانی و



سوسیالیستی و سنت مبارزه سیاسی در اشکال اعتصاب و راه پیمایی و خواستهای رادیکال انسانی به مشخصه اصلی مبارزات مردم در کردستان تبدیل شده است. در کردستان طیف وسیع و قابل توجهی از فعالین، کارگری، زنان، معلمان، زیست محیط و فعالین مدنی حضور دارند. آنها به هر میزان حول بیانیه آزادی و تقویت این بیانیه حضور داشته باشند دستاوردهای تائکونی در جهت سرنگونی و حاشیه ای کردن ناسیونالیسم را تحکیم کرده اند.

۱۶ شهریور ۹۸

بیانیه آزادی

ما امضا کنندگان این بیانیه عاجل ترین و فوری ترین خواست مردم ایران را تحقق اهداف زیر میدانیم و همه مردم معترض را به مبارزه برای تحقق این اهداف فرامیخوانیم.

- ۱- خاتمه بخشیدن به فقر و فلاکت و بیکاری و گرانی و افزایش فوری دستمزدها و حقوقها متناسب با سطح هزینه ها
- ۲- تامین طب و بهداشت و تحصیل رایگان برای همگان
- ۳- آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی
- ۴- لغو مجازات اعدام
- ۵- لغو قانون قصاص و ممنوعیت شلاق و سنگسار و تعزیر و دیگر اشکال شکنجه
- ۶- لغو جاباج اجباری و جداسازی جنسیتی و کلیه قوانین تبعیض آمیز علیه زنان
- ۷- انحلال همه نهادها و نیروهای امنیتی و سرکوبگر
- ۸- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی، و از آموزش و پرورش
- ۹- آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد
- ۱۰- پیگرد و محاکمه آمرین و عاملین جنایات علیه مردم از جمله کشتارهای دهه شصت، قتلهای زنجیره ای، و ترور چهره های اپوزیسیون در داخل و خارج
- ۱۱- مصادره اموالی که مقامات و موسسات از راه دزدی و غارت اموال مردم تصاحب کرده اند و صرف آن در خدمت رفاه همه افراد جامعه
- ۱۲- آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب
- ۱۳- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان ایران مستقل از مذهب، زبان، و یا قومیت و ملیت
- ۱۴- رفع هر گونه تبعیض علیه همجنسگرایان و کلیه شهروندان با هر نوع گرایش و تمایل جنسی.
- ۱۵- قطع فوری حمایتهای مالی و نظامی از نیروها و دولت های اسلامی و تئورستی و تنش زدانی و برقراری روابط مسالمت آمیز با همه کشورها

این بیانیه اتحاد مردم برای آزادی است. آنرا امضا کنید و امضای آنرا به دوستانتان پیشنهاد کنید.

برای امضای بیانیه نام خود را به این کانال تلگرام بفرستید:

BayaneyehAzadi@

برای دیدن کل امضاها و روند پیشرفت بیانیه آزادی میتوانید عضو کانال تلگرام زیر شوید:
<https://telegram.me/BayaneyehAzadi>

<https://telegram.me/BayaneyehAzadi>

لینک تلگرام بیانیه آزادی

یورش نیروهای گارد ویژه به کارگران هپکو را محکوم میکنیم کارگران هپکو باز هم تجمع کردند

از صفحه ۱

کارگران و مردم اراک...

رفتار سرکوبگرانه و بیشمارانه حکومت با کارگران باید با عکس العمل قاطع مردم در سراسر کشور مواجه شود. این گستاخی حکومت علیه کارگران حق طلب نباید بی پاسخ بماند. از کارگران در سراسر کشور و از دانشجویان و معلمان و سایر مردم انتظار می‌رود به این رفتار وحشیانه حکومت فعالانه اعتراض کنند و اعلام کنند که کنار کارگران هپکو هستند و هیچ نوع سرکوبی را تحمل نمیکنند. جمهوری اسلامی با اوضاعی بحرانی روبروست و بار بحران را هرروز بیشتر بر سر کارگران می‌شکند. سرکوب کارگران ناشی از وحشت حکومت از گسترش اعتراض به سطح شهر اراک و اتفاقاتی شبیه اعتراضات باشکوه کارگران هفت تپه و فولاد اهواز است. دست به سرکوب و دستگیری وسیع کارگران میزند که جلو رشد این اعتراضات در اراک و در سطح کشور را بگیرد. هر نوع دست درازی به طرف کارگران و اعتراضات بحقشان را باید با اعتراضی وسیع در سطح کشور پاسخ دهیم. جمهوری اسلامی در اوج بحران و سردرگمی است و در شرایطی که خشم و اعتراض در میان مردم بالا گرفته است میتوانیم و باید هر نوع تعرضی به کارگران و اعتراضات بحق مردم را با تعرض متقابل در سطح کشور جواب دهیم.

سایر مراکز و مردم این شهر همراه با کارگران هپکو و خانواده هایشان به میدان بیایند. کارگران هپکو خود تجربه ای گرانبها برای راهپیمایی در شهر با حضور خانواده های خود دارند و اکنون در شرایطی که کارگران برخی مراکز دیگر از جمله آذرباب و آلومینیوم سازی و آونگان مشکلات مشابهی با کارگران هپکو دارند، انتظار می‌رود که در کنار هم قرار گیرند و همراه با خانواده هایشان دست به تجمع و راهپیمایی در شهر بزنند و ارکان های حکومتی را مجبور کنند به خواست های کارگران فوراً رسیدگی کنند. باید حکومت را مجبور کرد بلافاصله کارگران دستگیر شده را بدون هیچ نوع پرونده سازی آزاد کند، از کارگران به دلیل توحش گاردهای ویژه اش عذرخواهی کند، به کارگران آسیب دیده خسارت پرداخت شود، کلیه پرونده های دو سال قبل را باطل کند، حقوق های معوقه فوراً پرداخت شود و امنیت شغلی کارگران تضمین گردد. شهر اراک باید یکپارچه در همراهی با هپکو به میدان بیاید. در مقابل حکومت بحران زده و وحشت زده این امکان را داریم که متحد و یکپارچه به میدان بیاییم و خواست های بحق مان را یک به یک به کرسی بنشانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ شهریور ۱۳۹۸
۱۷ سپتامبر ۲۰۱۹



فقط يك مشت دروغ تحویلشان داده اند و تنها راه باقیمانده برای آنها تجمع و اعتراض است، و از اینکه این مشکلات در کشور گریبان گیر کارگر است و در آینده نه چندان دور گریبان خیلی ها را میگیرد، سخن گفت. با این سخنان او انتظارش را از حمایت مردم از اعتراضات هپکو اعلام داشت. اعتراض کارگران هپکو به تعویق پرداخت ۵ ماه مزد، به دزدی های پشت پرده و به تعطیلی کشیده شدن کارخانه و بیکار شدن از کار و بی تامینی است. تجمع کارگران هپکو در اعتراض به حمله گارد ویژه به صف اعتراضشان و در اعتراض به دستگیریها با خواست آزادی فوری همه دستگیر شدگان و نیز پیگیری خواستهایشان صورت گرفت.

جمهوری اسلامی در هراس از گسترش اعتراض کارگران هپکو و به حرکت درآمدن شهر اراک که در آن کارخانجات کوچک و بزرگ بسیاری از جمله آذرباب و آونگان و آلومینیوم با معضلات مشترکی روبرویند، چنین وحشیانه صف کارگران را مورد حمله قرار داده است. این گستاخی رژیم باید با اعلام همبستگی گسترده کارگری در شهر اراک و از سوی همه مراکز کارگری پاسخ گیرد. ما از همه مردم شهر اراک و از همه کارگران و تشکلهای کارگری میخواهیم که حمله وحشیانه به کارگران هپکو را محکوم کنند و از خواستهای کارگران هپکو فعالانه پشتیبانی نمایند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ شهریور ۹۸
۱۷ سپتامبر ۲۰۱۹

روز ۲۶ شهریور کارگران هپکو علیرغم حمله وحشیانه روز گذشته به صفوفشان، مجدداً مقابل شرکت هپکو تجمع کردند. کارگران هپکو روز گذشته برای دومین روز بعد از اتمام اولتیماتوم ده روزه ای که داده بودند، به خیابان آمدند. در این روز این کارگران در وسط شهر راهپیمایی کردند، به نشانه اعتراض مسیر قطار شمال به جنوب را بستند و با نشستن بر روی ریل قطار در زیر پل و شعار دادن منتظر حضور استاندار و پاسخگویی وی شدند. تجمع روز گذشته کارگران هپکو با حمله گارد ویژه مواجه شد و به درگیری با نیروهای سرکوبگر حامی سرمایه داران دزد و چپاولگر تبدیل شد. در جریان حمله وحشیانه نیروی های گارد ویژه به صف اعتراض کارگران بیش از ۱۵ کارگر دچار جراحات شدید و یا سطحی شدند که تعدادی از آنان به بیمارستان منتقل شده اند. بعلاوه تعدادی نیز بازداشت شده اند که شمار دقیق آنها هنوز روشن نیست اما از ارقامی بین ۲۸ تا ۳۰ نفر خبر داده میشود.

حزب کمونیست کارگری حمله وحشیانه به اعتراض بحق کارگران هپکو را شدیداً محکوم میکند. حکومت اسلامی با حمله به صف کارگرانی که حقوق انسانی و حقه خود را طلب میکنند، یک بار دیگر همدستی خود را با دزدان و چپاولگران در برابر چشم همه مردم نشان میدهد و نفرت و انزجار همه کارگران و مردم را بیش از پیش



**با این تعرضات و وحشی گریها
کارگران دست از دفاع از زندگی و
معیشت خود بر نخواهند داشت بلکه
بدون شک مصمم تر میشوند که خود
را از شر حکومت اسلامی سرمایه
داران خلاص کنند.**

**ما از همه مردم شهر اراک و از همه کارگران و تشکلهای کارگری میخواهیم
که حمله وحشیانه به کارگران هپکو را محکوم کنند و
از خواستهای کارگران هپکو فعالانه پشتیبانی نمایند.**

۲۸ مرداد سالگرد فرمان حمله خمینی به کردستان گفتگوی شهلا خباززاده با عبدل کلپریان (قسمت دوم)



روی برانکار به محل اجرای کشتار منتقل میکنند.

همانوقت انتشار عکس اعدام این ۱۱ انسان شریف و محبوب مردم سنندج در روزنامه های داخل و خارج کشور منتشر و به اطلاع افکار عمومی میرسد. این عمل وحشیانه موجی از تنفر علیه قاتلان را دامن میزند.

در سقز مقاومت مردم و نیروهای سیاسی در مقابل لشکریان و سپاهیان خمینی ادامه داشت تا اینکه جلا خانی خمینی از سنندج عازم سقز میشود و در آنجا نیز جنایت دیگری خلق میکند. ۱۰ نفر از جوانان شهر و ۱۰ نفر از نظامیانی که در محل خدمت نبودند (مجموعاً ۲۰ نفر) را یک روز بعد از اعدامهای سنندج یعنی در روز ششم شهریور ۵۸ تیرباران میکنند که در میان آنان کودک ۱۲ ساله ای جزو اعدامیان بود.

بعد از پاره، مریوان، سنندج و سقز، تدارک حمله ارتش و سپاه متوجه مهاباد میشود. دوش به دوش پیشروی مزدوران ارتش و سپاه، خلخال نیز با راه اندازی دادگاههای چند دقیقه ای حکم اعدام علیه دستگیر شدگان را صادر میکند. همزمان با این لشکر کشی و اعدام جوانان توسط دادگاههای ۵ دقیقه ای خلخال، تظاهرات ها در شهرهای کردستان و در محکومیت این یورش وحشیانه ادامه پیدا میکند.

روز دهم شهریور نیروهای ارتش و سپاه با همکاری مزدوران محلی بعد از زد و خوردی بر شهر بوکان مسلط میشوند. همان روز در شمال کردستان در منطقه سلماس جنگی بین مردم و نیروهای مسلح سازمانهای سیاسی با نیروهای نظامی رژیم که با فاتوم و هلیکوپتر پشتیبانی میشدند در میگیرند. در سلماس حکومت نظامی اعلام میشود. شهر پیرانشهر نیز توسط ارتش تسخیر و اشغال میگردد.

در ۱۱ شهریور فاجعه قارنا روی میدهد. ملاحسنی یکی از مترجمین محلی همراه تعداد زیادی از پاسداران و با استفاده از دو دستگاه تانک جهت ایجاد رعب و

شهلا خباززاده: بعد از حمله به پاره موجی از اعدام ها و حملات به شهرها و روستاهای کردستان آغاز شد و خمینی شروع به صدور پیام مبنی بر حمله به کردستان کرد. درباره این کشتارها بگوئید.

عبدل کلپریان: خمینی مکرراً اطلاعیه صادر میکرد و مرتب این اطلاعیه ها که مضمون و محتوای آن حمله همه جانبه به کردستان بود از رادیو تهران خوانده میشد. تا اینکه یک پیام به روسای ارتش، ژاندارمری و سپاه پاسداران صادر کرد به این مضمون: پیام خمینی به روسای ستاد ارتش، ژاندار مری و سپاه پاسداران

بسم اله الرحمن الرحيم
"به رئیس کل ستاد ارتش و رئیس کل ژاندار مری اسلامی و رئیس پاسداران اکیدا دستور میدهم که به نیروهای اعزامی به منطقه کردستان دستور دهند که اشرار و مهاجمین را که در حال فرار هستند تعقیب نمایند و آنان را دستگیر نموده و با فوریت به محاکم صالحه تسلیم و تمام مرزهای منطقه را سریعتر ببندید که اشرار به خارج نگریزند و اکیدا دستور می دهم که سران اشرار را با کمال قدرت دستگیر نموده و تسلیم نمایند. اهمال در این امر تخلف از وظیفه و مورد مواخذه شدید خواهد شد.

مرداد ۱۳۵۸ روح اله الموسوی
الخمینی"

در محکومیت فرمان این حمله، از سوی سازمانهای سیاسی، نهادها و انجمنهای مختلف اطلاعیه هایی منتشر شد. جریان مکتب قرآن احمد مفتی زاده که تا قبل از حمله به کردستان از سوی مردم و نیروهای سیاسی به انزوا کشیده شده بود، بر بستر شروع جنگ و حمله نیروهای سپاه و ارتش کم کم جان تازه ای بخود گرفت. مفتی زاده با صدور اطلاعیه از خمینی حمایت کرد و نیروهای تحت فرمانش دوشا دوش پاسداران رژیم و دیگر مزدوران محلی به تعقیب و شناسایی انقلابیون و مبارزین میپرداختند و در عملیات شناسایی و دستگیری جوانان شرکت فعالی از خود بنمایش

هوا و با استفاده از نیروهای هوایی و زمینی و کوبیدن چهار طرف شهر، نیروهای رژیم شهر مهاباد را نیز تسخیر میکنند. در روز ۱۳ شهریور ۵۸ بعد از یک درگیری خونین در گردنه خان بین نیروهای مسلح سازمانهای سیاسی و واحدهای اعزامی لشکر ۲۸ کردستان، ارتش و سپاه شهر بانه را تصرف میکنند. روز ۱۵ شهریور نیز تکاوران نیروی دریایی و هوایی شیراز همراه با ستونهای نظامی ارتش و سپاه لشکر سنندج، شهر سردشت را که خالی از سکنه بود با مقاومتی اندک تصرف میکنند.

در همان روز ۱۳ شهریور ۵۸ چهار نفر به اتهام شرکت در جنگ مسلحانه در پادگان شهر سقز به حکم خلخال اعدام میشوند. بدین ترتیب تهاجم وسیع و گسترده ارتش و سپاه پاسداران به شهرهای کردستان که با صدور فرمان خمینی در ۲۸ مرداد ۵۸ روی داد از آن دست از جنایات علیه بشریت بود که سراسر کردستان را به خاک و خون کشید. در پی این یورش چنگیز وار، موقتا اکثر شهرهای کردستان به تصرف ارتش و سپاهیان رژیم درآمد.

حاصل این تهاجم وحشیانه کشته شدن تعداد زیادی از مردم شهر و روستاهای کردستان، ویران نمودن خانه و کاشانه مردم و اعدام دهها جوان در دادگاههای ۵ دقیقه ای خلخال بود. بدین ترتیب رژیم تازه بقدرت رسیده اسلامی برای تحکیم پایه های قدرت خود، کردستان را که به مرکز ادامه انقلاب ایران تبدیل شده بود به خاک و خون کشید.

ادامه دارد

وحشت به روستای قارنا در محور نقده به پیرانشهر یورش میبرند. روستای قارنا که بخیخ از تمام جنگ و درگیریها بود توسط این ستون اشغال میشود و پاسداران رژیم همه مردم روستا از کوچک و بزرگ را به رگبار میبندند که در نتیجه این تهاجم ضد بشری ۶۸ نفر کودک، پیر و جوان را قتل عام میکنند. روزنامه های رژیم برای سرپوش گذاشتن بر قتل عام روستای قارنا، خبر آنرا بعد از بیست روز منتشر میکنند.

همزمان با این وقایع بنی صدر که آن هنگام عضو شورای انقلاب بود در محل کانون فرهنگیان در اجتماع هزاران نفر از مردم ارومیه به سخنرانی در رابطه با کردستان میپردازد. بنی صدر در این سخنرانی مدعی بود که نیروهای سیاسی بهانه میگیرند و ماههاست آنها ما را سر میدوانند. او در این سخنرانی تلاش میکند که وقایع را وارونه جلوه دهد. به خط و نشان کشیدن متوسل میشود.

در انتهای سخنانش میگوید: "اگر کسی پیام صلح ما را نپذیرد پیام ما شمشیر و جنگ است". پیام صلح بنی صدر چیزی جز تحمیل ماهها جنگ به مردم کردستان و اعدامهای دسته جمعی نبود. پیام صلح بنی صدر فاجعه قارنا بود که ۶۸ زن و کودک و پیر و جوان را به رگبار بستند. پیام صلح بنی صدر و رهبرش خمینی خلق کردن فاجعه ای بتمام معنا در سرتاسر کردستان بود. او با این جمله که پاسخ ما شمشیر و جنگ است، در رکاب خمینی و خلخالی در جنگ و کشتاری که به مردم کردستان تحمیل گردید سهیم شد.

۱۲ شهریور ۵۸ با روشن شدن



امنیتی بازداشت و به ترتیب در تاریخ ۱ تیرماه و ۵ خردادماه با تودیع قرار وثیقه از زندان اوین آزاد شده بودند.

محبوبه فرحزادی: باز جو گفت تو برای ما مثل زهرا کاظمی شرم می شوی

«محبوبه فرحزادی» معلم بازنشسته و فعال صنفی معلمان از همراهان «انجمن ندای زنان ایران» است. روز ۱۶ شهریور ۱۳۹۸ خبر احضار این فعال صنفی در حالی منتشر شد که هیچ‌کس از دلایل این احضار اطلاعی نداشت.

محبوبه فرحزادی پس از حضور در شعبه و بازپرسی، در گفت‌وگو با ایران‌وایر، در مورد اتهامات مطرح شده و دلیل احضارش به دادسرا می‌گوید: «اینکه از من می‌پرسید اتهام من چه بود، سوال خودم هم هست، صبح روز شنبه ۱۶ شهریورماه در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۳ شهید مقدس، مستقر در زندان اوین حاضر شدم. من نه اتهام وارده را می‌دانم و نه در احضاریه به‌صورت روشن به آن اشاره‌ای شده است. برگه‌ای که از دادسرا به دست من رسید، خالی بود.»

بنابراین به گفته‌های این فعال صنفی، ابتدا فردی به نام «نصیریپور» از شعبه دو بازپرسی دادسرای عمومی به او زنگ زده و یک ساعت پس‌ازاین تماس، برگه ابلاغیه به آدرس ایشان ارسال شده است: «باینکه در برگه ابلاغیه هیچ اتهامی نوشته نشده بود، گفتند که اگر مراجعه نکنم حکم جلبم صادر می‌شود. نکته جالب این‌که ابلاغیه هم‌زمان با هفته دولت و روز تکریم از بازنشستگان به دست من رسید.»

نگار معظم به یک سال حبس محکوم شد

دادستان نطنز از صدور حکم یک سال حبس برای نگار معظم، هنرمند شیرازی و ابلاغ آن به وکیلش خبر داد. این حکم در پی اجرای تک‌خوانی نگار معظم در جریان تور گردشگری در روستای تاریخی ایبانه صادر شده است. اگرچه خوانندگی زنان در ایران منع قانونی صریحی ندارد، اما طی ۴۰ سال گذشته هنرمندان زن اجازه فعالیت رسمی در زمینه تک‌خوانی را نداشته و بسیاری از هنرمندان مرد نیز به خاطر کار با خوانندگان زن یا مشخص بودن صدای زن در کارهایشان ممنوع‌الفعالیت شده‌اند.

نرگس محمدی؛ دختر آبی، پر و بال سوخته عدالت را به نمایش گذاشت

نرگس محمدی، سخنگو و نایب رئیس انجمن مدافعان حقوق بشر در نامه‌ای از بند زنان زندان اوین ضمن اعلام تاسف از درگذشت سحر خدایاری، خودسوزی وی را گواهی بر عدالت ستیزی دستگاه قضایی جمهوری اسلامی دانست. نرگس محمدی در بخشی از این نامه می‌گوید: «سحر جانش را مقابل دری سوزاند که به جای گشودن عدالت به روی انسان‌ها، ستم و بی‌داد را بر آنها روا می‌دارد. وی همچنین نسبت به تشدید صدور احکام سنگین قضایی علیه فعالان حقوق زنان، کارگری و معلمان به ویژه پس از روی کار آمدن ابراهیم رئیسی به عنوان ریاست قوه قضاییه اعتراض کرده و نوشته است که تعداد زندانیان زن در اوین به سرعت در حال افزایش است»

تفهیم اتهام اکرم نصیریان و ناهید شقاقی در دادسرای اوین

ناهید شقاقی و اکرم نصیریان، دو فعال حقوق زنان در شعبه دوم بازپرسی دادسرای اوین تحت عنوانین مختلف تفهیم اتهام شدند. ناهید شقاقی و اکرم نصیریان در اردیبهشت ماه سال جاری توسط نیروهای

سال حبس تعزیری محکوم شده، از ادامه بدرفتاری با خود در زندان گفته. او در اعتراض‌های کارگری پارسال دستگیر شد. اگر در حکم سپیده قلیان تجدید نظر نشود، دست کم ۷ سال از ۱۸ سال حکم او، قابل اجراست. سپیده قلیان می‌گوید زندانیان زنی که شناخته شده نیستند تاوان سنگینی می‌دهند و امیدی به اجرای عدالت ندارد.

مریم محمدی و اسرین در کاله به جرم خواسته‌های انسانی خود همچنان در زندان اوین به سر می‌برند.

این دو فعال حقوق زنان و از اعضای «ندای زنان ایران» به جرم خواسته‌های انسانی و ابراز حقوق شهروندی خود روزها و هفته هاست که در زندان اوین بسر می‌برند. خواسته‌های این دو فعال اجتماعی شامل:

درخواست رفع تبعیض جنسیتی و نابرابری برای زنان درخواست لغو خشونت علیه زنان و ایجاد امنیت در برابر وقوع تعرض و خشونت لغو حجاب اجباری حفظ حرمت و شان انسانی زنان و بیمه رایگان و کارآمد برای همه درخواست تحصیل رایگان برای همه بوده است

۲۳ شهریور ۱۳۹۸
۴ سپتامبر ۲۰۱۹

افزایش آمار همسر آزاری علیه زنان در خراسان رضوی

به گفته علی‌نقش، مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی، میانگین همسر آزاری در خراسان رضوی ۱۵۰ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بوده که نسبت به میانگین کشوری رقم بالاتری دارد و در رتبه دوم کشوری قرار گرفته است.

وی افزود: «میزان همسر آزاری علیه زنان در سال ۹۵، ۶۹۲۳ و در سال ۹۶، ۷۸۷۸ بوده است. این آمار در سال ۹۷ به میزان ۸۳۶۷ مورد رسیده که گویای رشد صعودی

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

تهیه و تنظیم: عزیزه لطفی



آزار جنسی دختر ۴ ساله کرمانشاهی؛ متهم بازداشت شد

چند روز پیش خبری منتشر شد که یک دختر چهارساله در کرمانشاه مورد آزار جنسی قرار گرفته است.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، هفته گذشته یک دختر چهارساله در کرمانشاه مورد آزار و اذیت مدیرعامل یک شرکت خصوصی قرار گرفته است. پدر این دختر گفت: از آقای «ف. ق.» شکایت کرده‌ام. وکیل این خانواده هم از صدور قرار ۵۰۰ میلیونی و بازداشت متهم خبر داده است.

چند روز پیش خبری منتشر شد که یک دختر چهارساله در کرمانشاه مورد آزار جنسی قرار گرفته است. پس از چند روز پیگیری و تماس با خانواده این دختر، آنها این موضوع را تأیید کردند و نهادهای مربوطه نیز این اتفاق را پیگیری کردند.

پدر این دختر می‌گوید: در شرکتی سرایدار بودم و آنجا کار می‌کردم. یک روز ساعت ۱۲ ظهر، صاحب کار من را فرستاد دنبال کاری. دخترم ظاهراً در حیاط خانه داشته بازی می‌کرده که صاحب کارم او را سوار ماشین کرده و بیرون برده است. اینجا یک خانه ویلایی است با دو سه هزار متر حیاط. با خود گفتم که احتمالاً دخترم را با خود به بازار برده است. چون قبلاً هم سابقه داشت و او را بیرون برده بود، اما دفعه قبل به خودمان گفته بود و در جریان بودیم و این بار اصلاً اطلاع نداشتیم.

جای ۱۹ زخم روی بدن دختر این پدر می‌گوید: وقتی بچه برگشت، دیدم تمام بدنش زخمی است. او را پیش دکتر بردیم و مشخص شد ۱۹ زخم روی بدنش است و مورد آزار جنسی قرار گرفته بود. ما هم شکایت و پیگیری

کردیم. بچه خودش هم می‌گوید که این آقا لباس هایم را کند. حتی دادستان هم با دخترم صحبت کرد.

فایل صوتی منتشر شده از سپیده قلیان در زندان قرچک

سپیده قلیان از بدرفتاری‌ها و فشارها به خودش می‌گوید، و از زندانیان زن که شناخته شده نیستند. سپیده قلیان ژورنالیست و فعال کارگری می‌گوید: «به من گفتند هر طور که دلت می‌خواهد حتی بدون روسری بیا و اعتراف کن که فریب خورده‌ای تا ما هم تو را آزاد کنیم.» به من وی در این کلیپ می‌گوید: «به من بگوئید چگونه از صدا و سیما شکایت کنم. به من بگوئید چگونه از قوه قضائیه شکایت کنم. صدای مرا بشنوید. جمهوری اسلامی با تهدید و شکنجه، زندانی را وادار به اعترافات اجباری میکند. این‌روزها مصادف است با سالگرد اعدام زانیار و لقمان مرادی، دو زندانی سیاسی که تحت شکنجه‌های قرون وسطانی جمهوری اسلامی به قتل اعتراف کردند که هرگز مرتکب نشده بودند و سپس گفتند و نوشتند که تحت شکنجه مجبور به اعتراف اجباری شدند.

جمهوری زندان، شکنجه و اعدام باید بدانند که در سرایشی سقوط بسر میبرد و همانطور که کارگران هفت تپه گفتند: نه تهدید، نه زندان، دیگر اثر ندارد، جامعه دیگر نه از تهدیدها و نه از زندان حکومت فساد و فقر می‌ترسد.»

سپیده قلیان: صدای مرا از زندان قرچک بشنوید

شکایت چهره‌ای که نام او با تازه‌ترین دور از اعتراض‌های کارگری، اعتراف‌های اجباری و ادعای شکنجه‌هایی طاقت فرسا گره خورده است. سپیده قلیان، دختر جوان معترض، که در ایران به ۱۸



علیه تبعیض

حزب کمونیست کارگری برای برابری کامل و بدون قید و شرط زن و مرد در کلیه شئون مبارزه میکند.

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

گزارش گرامیداشت روز جهانی نقاشی کودک در پیرانشهر



۱۶ شهریور مصادف با روز جهانی نقاشی کودک تشکیل "برای کودکان" با مشارکت باشگاه ورزشی سبز پوشان زاگرس در محل باشگاه این روز را گرامی داشته و کودکان در ۳ رنج سنی مختلف و در ۳ تایم جداگانه اقدام به بتصویر کشیدن تخیلات و احساسات خود روی پارچه نمودند.

کودکان در این روز توانستند ۳ موضوع را به تصویر بکشند که عبارت بودند از:

ورزش و سلامتی برای کودکان
کودکان دوست دار حیوانات
کودکان و حفظ محیط زیست.

لازم به ذکر است که در تایم دوم دکتر فایق ساجبلاغی از اعضای هیئت مدیره انجمن حامی حیوانات برای کودکان در خصوص محافظت و نحوه برخورد با حیوانات به ایراد سخنرانی پرداختند در پایان مراسم نقاشی ها در محیط باشگاه نصب شد تا در انظار عمومی جهت بازدید خانوادهها و سایرین قرار گیرد

برای کودکان "ضمن تبریک دویاری این روز به همی کودکان و آرزوی اینکه کودکان بتوانند هرچه بیشتر با هنر عجیب شده و بوسیله شکوف نمودن خلاقیت و تواناییهایشان بتوانند در ساختن آیندهای بهتر سهیم باشند، از همی عزیزانی که این روز را ارج نهاده و همکاری صمیمانه داشتند نهایت تشکر را دارد.

۸ سپتامبر ۲۰۱۹

آرام زندی فعال کارگری با وثیقه ۳۰۰ میلیونی آزاد شد

تمامی زندانیان سیاسی بدون قید و شرط آزاد باید گردند

عرفان رشیدی لقب قهرمان اطفال حریق زاگرس دارد، وی از یاران شریف باجور است

عرفان رشیدی اوایل سال گذشته توسط وزارت اطلاعات شهر پایه دستگیر شد، مدتی را در زندان و در شرایط بسیار ناساعدی زندانی بود. عرفان رشیدی فعال محیط زیست با قید وثیقه از زندان آزاد شد. وی در بیدادگاههای جمهوری هار اسلامی محکوم به یک سال حبس تعزیری و همچنین دوسال ممنوع الخروج بودن از کشور شده است.

حمایت فعالین کارگری سنندج از کارگران زندانی

ما فعالین کارگری سنندج حمایت کامل خود را از اسماعیل بخشی، سپیده قلیان، ساناز الهیاری، امیر حسین محمدی فرد، امیرامیر قلبی، علی نجاتی و محمد خنیفر تا آزادی کامل و مختومه شدن پرونده هایشان ادامه خواهیم داد.

جمعی از فعالین کارگری سنندج

دست بردن دولت در صندوقها بحران اشتغال و بیکاری برانت و فساد مدیران به ورشکستگی و فروپاشی صندوقها منجر شده است و میرو که زندگی و معیشت و درمان بازنشسته بیش از پیش در سقوط و سرایشی قرار بگیرد. وعده های بی پایه و امروز و فردا کردن در پاسخگویی به مطالبات بازنشستگان یک ترفند و سیاسیکاری بیش نیست.

بازنشستگان طبق قرار می با هم دارند با همبستگی و تلاش باز هم بیشتر درتحقق خواسته هایشان پای میفشارند!

کشته و زخمی شدن سه کولبر بر اثر تیراندازی مزدوران جمهوری اسلامی در مناطق مرزی

یک کولبر در مناطق مرزی شهرستان پیرانشهر در پی شلیک جانین رژیم اسلامی جان خود را از دست داد. دو کولبر دیگر هم در مناطق مرزی شهرستانهای خوی و سردشت به همین شیوه زخمی شدند.

به نقل از مرکز دموکراسی و حقوق بشر کردستان، روز دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸، گروهی از کولبران در مناطق مرزی سردشت هدف تیراندازی مستقیم آدمکشان سپاه پاسداران قرار گرفتند، در نتیجه این تیراندازی یک کولبر به نام "محمی الدین مام خدری" به شدت زخمی شد.

همزمان از شهرستان پیرانشهر گزارش شده است که روز یکشنبه ۲۴ شهریورماه، یک کولبر به نام ادریس ویسی از اهالی روستای "گرد شیطان" در پاسگاه مرزی نیلان سوی همین نیروها هدف شلیک مستقیم قرار گرفته و جان خود را از دست داده است.

پیش از آن روز جمعه ۲۲ شهریورماه هم یک کولبر به نام "محمد هادی زاده" ۲۵ ساله از اهالی روستای "یوسف آباد" از توابع شهرستان خوی در پی شلیک مستقیم نیروهای سپاه زخمی شده بود. در هر سه مورد، کولبران بدون اخطار قبلی از فاصله نزدیک مورد شلیک مستقیم این جنایتکاران قرار گرفته اند.

برگزاری دادگاه رسیدگی به اتهامات اسکندر لطفی

اسکندر لطفی عضو شورای هماهنگی کانون صنفی معلمان اولین جلسه دادگاهی وی در بیدادگاه اسلامی برگزار میشود! به دنبال احضار اسکندر لطفی، بازرس شورای هماهنگی، به دادگاه انقلاب سنندج، اولین جلسه رسیدگی به اتهامات این فعال صنفی امروز، سه شنبه ۲۶ شهریور، برگزار خواهد شد.

مراسم سیامین سالگرد گرامیداشت رفقا غلام کشاورز و صدیق کمانگر



مراسم نصب سنگهای سکندری بر مزار غلام کشاورز، مبارز کمونیست ترور شده توسط عوامل جمهوری اسلامی با حضور مینا احدی و شعله پاکروان و جمعی از شرکت کننده گان در شهر استکهلم سوئد برگزار شد.

من با عطف توجه به این موضوع کمپینی اعلام کردم به

اسم کمپین سنگهای سکندری که هدفش اینست که قربانیان هولوکاست اسلامی در ایران به فراموشی سپرده نشوند. هدف اینست که بعد از سرنگونی حکومت اسلامی در مقابل در همه منازلی که یکی از اعدام شدگان و یا قربانیان حکومت اسلامی در آنجا زندگی میکرده اسم و تاریخ تولد و تاریخ اعدام و یا کشته شدن فرد ذکر شود.

سازمان جوانان کمونیست ***



KANAL JADID
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاه ست
فرکانس: 11756
یولاریزاسیون: عمودی
سیمبل ریت: 27500
اف ای سی: 5/5



هشدار حزب کارگزاران در مورد نفوذ کمونیسم در میان کارگران

کاظم نیکخواه

حزب کارگزاران سازندگی که در برگرفته يك جناح مهم و سنتی حکومت است هفته گذشته در بیانیه ای در اشاره به فضای جنبش کارگری بویژه اوضاع مراکز کارگری در خوزستان هشدار داد که این روزها صدای پای سوسیالیسم از همه جا به گوش میرسد. در این بیانیه که در رابطه با احکام زندان برای دستگیر شدگان هفت تپه و اعتراضات گسترده علیه این احکام روز ۲۰ شهریور منتشر شده، گفته میشود نه "رویکرد امنیتی" و نه رویکرد اجتماعی (یعنی سوسیالیستی) جواب نیست و باید مشکل اصلی را حل کرد. و نتیجه میگیرد که "ریشه در بحران نظام اقتصادی کشور است". و بعد نتیجه میگیرد که راه حل خصوصی سازی های با قاعده است منظور اینکه همه جناحها از خصوصی سازی سهم ببرند!

معترضین و منتقدین گرفته می شود.

هشدار اصلی این بیانیه در واقع نسبت به "رویکرد اجتماعی یعنی رویکرد سوسیالیستی است که جانب معترضین را میگیرد و در این زمینه هشدار میدهد که" به نظر ما ضعف جامعه ی مدنی مستقل و مقتدر و به طور مشخص کمبود نهادهای مدنی شناسنامه دار و پاسخگو سبب می شود اعتراضات اجتماعی فاقد مجرای حقوقی و اجتماعی روشن باشد. نبود اتحادیه های کارگری، فقدان قانون اعتراضات اجتماعی، غفلت رسانه های ملی و ضعف احزاب سیاسی کشور در گسترش نفوذ اجتماعی سبب شده است، حریفان و رقیبان امنیت و منفعت ملی ایران وارد میدان شوند و با پوشش گسترده ی تبلیغاتی و حمایتی خویش، انتقادات را به اعتراضات و اعتراضات مدنی را به بحران های امنیتی بدل سازند" و بعد ادامه میدهد که "این روزها چه در اردوگاه چپ و چه در اردوگاه راست صدای پای سوسیالیسم به گوش می رسد." (اینکه در اردوگاه راست چگونه صدای پای سوسیالیسم به گوش میرسد در واقع يك حرف پوچ و مسخره است و فقط برای تضعیف رقبای اصولگرا مطرح شده است)

اعتراف به شکست
اعتراف به شنیدن صدای پای سوسیالیسم و کمونیسم از جانب حکومتیان حرف تازه ای نیست و این روزها بارها از جانب امام جمعه ها و مقامات ریز و درشت حکومتی هشدار داده شده است. نکته تازه در این بیانیه چیز دیگری است. این بیانیه میگوید رویکرد امنیتی تاکنونی یعنی دستگیری و بگیر و ببند نه تنها نتوانسته مانع نفوذ و گسترش کمونیسم شود بلکه به گسترش آن کمک کرده است.

اعتراف به شکست سیاست سرکوب و زندان برای عقب راندن خواستها و اعتراضات پیشرو کارگری و مانع ایجاد کردن بر سر راه

حکومت را به سراغشان بفرستند که آنها را سرکوب کنند. همین الان که من این مطلب را مینویسم یعنی دوشنبه ۲۵ شهریور نیروهای گارد ویژه حکومتی به کارگران معترض هپکو در اراک که امنیت شغلی و حقوقهای خود را طلب میکنند و وحشیانه حمله کرده اند و دهها نفر را زخمی و راهی بیمارستان کرده اند و شمار زیادی را دستگیر کرده اند. این همان راهی است که حزب کارگزاران میگوید به شکست رسیده و باعث شده است که صدای پای سوسیالیسم همه جا به گوش برسد. و جالب است که بعد خود نیز از در دیگری با شعار خصوصی سازی با قاعده وارد میشود و باز از همینجا سر در می آورد. این داستان حکومت اسلامی و مافیای سرمایه داری و اقتصاد بحران زده و به بن بست رسیده آنست. مقصر نه جناح اصولگراست و نه جناح سازندگی بلکه مقصر کل سیستمی است که به ته خط رسیده است. هیچ راه حلی از جانب حزب خانواده رفسنجانی بجز سهم برابر برای تمام جناحها ارائه نمیشود.

حکومتی استنتاج میشود اعتراف به يك بن بست کامل در تمام سیاستهای حکومتی است. به عبارت دیگر کارگزاران سازندگی میگوید خصوصی سازیهای تاکنونی چون بر اساس رانت خواری بوده به شکست رسیده، دولتی کردن اقتصاد قبل از آن به بن بست رسیده بود. سرکوب و بگیر و ببند کارگران معترض هم نتیجه عکس داشته و دارد. چه باقی میماند؟ جواب: بازهم خصوصی سازی! اما طبق قاعده. طبق کدام قاعده؟ بنا به قاعده اقتصاد آزاد. میگوید "آزاد سازی در دانش اقتصاد به معنای انحصار زدایی از نهاد دولت در اقتصاد، مقررات زدایی در عین احترام به حقوق مالکیت و شفافیت مالی و اداری و تقویت قوانین رقابت اقتصادی در بازار آزاد است. اما خصوصی سازی بدون آزاد سازی به معنای واگذاری اموال دولتی به نهادهای شبه دولتی و وابستگان خانوادگی و سازمانی آنان است" اینجا روشن میشود که بحث بیانیه بر سر سهم خواهی و رقابت های اقتصادی است و نه بهیچوجه بر سر حقوق کارگران.

وقتی مافیای اقتصادی بر جامعه حاکم است قاعده همین است که اموال دولتی را به ثمن بخش به عمو زاده ها و آقا زاده های مفتخور بدهند، دارایی ها را بالا بکشند، کارخانجات را به ورشکستگی بکشانند و کارگران را صد صد و هزار هزار بیکار کنند و بعد که اعتراض کردند، نیروی سرکوب نفوذ ایده های سوسیالیستی در میان کارگران، بویژه در شرایطی که دستگاه قضائی حکومت پشت سر هم احکام بسیار سنگین علیه کارگران و فعالین اجتماعی دستگیر شده صادر میکند، بسیار قابل توجه است. حزب کارگزاران اعتراف میکند که مساله اصلی بحران اقتصادی است و راه حل بحران اقتصادی است. به بن بست رسیده است. این کارگزاران میگوید به شکست رسیده و باعث شده است که صدای پای سوسیالیسم همه جا به گوش برسد. و جالب است که بعد خود نیز از در دیگری با شعار خصوصی سازی با قاعده وارد میشود و باز از همینجا سر در می آورد. این داستان حکومت اسلامی و مافیای سرمایه داری و اقتصاد بحران زده و به بن بست رسیده آنست. مقصر نه جناح اصولگراست و نه جناح سازندگی بلکه مقصر کل سیستمی است که به ته خط رسیده است. هیچ راه حلی از جانب حزب خانواده رفسنجانی بجز سهم برابر برای تمام جناحها ارائه نمیشود. اینها میگویند خصوصی سازی کنید اما همه را سهمیم کنید. نه يك بخش را.

اشتباه نشود، حزب کارگزاران بر خلاف آنچه ابتدا بنظر میرسد مخالف سرکوب و بگیر و ببند نیست. بلکه معتقد است سیاست امنیتی باید دقیق اجرا شود تا به شکست نرسد. دقت کنید! این بیانیه در پایان به همه جناحها و نیروهای انتظامی و دادگاهها و قوه قضائیه در مورد دامن زدن به تضادهای اجتماعی توسط کمونیستها هشدار میدهد و میگوید "ما هشدار می دهیم شیوع جریانهای کمونیستی محصول يك بحران اقتصادی و اجتماعی گسترده است که می کوشد طبق آموزه های مارکسیستی با دامن زدن به تضادهای اجتماعی مانند "کارگر - سرمایه دار" یا "مرکز - پیرامون" وحدت ملی، انسجام اجتماعی و حتی تمامیت ارضی ایران را تهدید کند. مخاطب ما در این هشدار همه ی حاکمیت از دولت و مجلس و شوراها و شهرداری ها و صدا و سیما و قوای قضایی و نظامی و انتظامی و امنیتی و همه ی احزاب سیاسی و نهادهای مدنی از اصلاح طلب تا اصولگراست که مبادا با نگاه بخشی و جناحی به

داستان، اصل ماجرا را از یاد ببرند" نقطه سر خط! حزب کارگزاران بعد از اینکه مقدمه چینی به همان نقطه ای بازگشت که از اول بن بست و شکست آنرا اعلام کرده بود. حزب کارگزاران سازندگی بیهوده تلاش میکند که برای این بحران و بن بست حکومتی راه حل پیدا کند. راه حلی یافت می نشود. حزب سازندگی وانمود میکند که در يك فضای بازار آزاد و "خصوصی سازی با قاعده"، و ایجاد يك مشت تشکلهای کارگری دست ساز، اقتصاد شکوفا میشود و کارگران از ایده های سوسیالیستی رویگردان میشوند و سرمایه داران نیز به ثروت اندوزی ادامه میدهند. اما سناریوهای خیالی قبلا طرح شده و به شکست کامل رسیده است.

راه حل همان است که کارگران نیشکر هفت تپه و اسماعیل بخشی فریاد زدند "آداره شورایی" و خلع ید از سرمایه داران مفتخور و جیپولگر و بی خاصیت. راه حل اوضاع امروز جامعه فقط همین است. تمام راه های دیگر پیموده شده و به بن بست رسیده است. سرمایه داری دولتی و سرمایه داری بازار آزاد با قاعده و بی قاعده، نتیجه اش همین وضعیتی است که اکثریت کارگران را خانه خراب کرده و يك مشت اقلیت بی خاصیت مفتخور را به ثروتهای نجومی رسانده است و به اعتراف حزب کارگزاران يك بحران سیاسی "خطرناک" را علیه حکومت دامن زده است. سرکوب و بگیر و ببند و احکام سنگین زندان برای دستگیر شدگان نیز به اعتراف همگی شان به رشد کمونیستها و ایده های سوسیالیستی منجر شده است. کارگران راه حل واقعی را پیدا کرده اند و همان است که صدای پای آن به گوش حزب کارگزاران و همه بخشهای حکومتی رسیده است: انقلاب علیه حکومت اسلامی و خلع ید از تمام سرمایه داران مفتخور و حریص!

اطلاعیه های خبری حزب

اطلاعیه خبری

تجمع کارگران هپکو، شرکت حمل و نقل خلیج، کنتورسازی قزوین، بازنشستگان

تجمع دوباره کارگران هپکو بعد از پایان اوتیتماتوم آنان
صبح روز ۲۴ شهریور بدنبال تمام شدن مهلت ده روزه ای که کارگران هپکوی اراک به حکومت داده بودند، تجمع و اعتراضات کارگران مجددا شروع شده است. این کارگران مدتهاست در حال مبارزه اعتراض هستند و به خصوصی سازی کارخانه و عدم امنیت شغلی و نپرداختن پنج ماه دستمزد و دزدیها اعتراض دارند و اعلام کرده اند که تا تحقق خواستههایشان به اعتراض ادامه خواهند داد.

اعتراض کارگران شرکت حمل و نقل خلیج به پیمانی شدن روز یکشنبه ۲۴ شهریور کارگران دائمی شرکت حمل و نقل جادهای خلیج نسبت به تبدیل وضعیت قرارداد خود مقابل دفتر مدیریت واقع در میدان نماز شهر اسلامشهر تجمع کردند. این کارگران در روز قبل از آن نیز در همین رابطه گردآمده بودند و این چندمین بار است که دست به چنین تجمعاتی میزنند. بنا بر خبرها بنا بر تصمیم مدیریت جدید شرکت حمل و نقل خلیج که اخیرا این شرکت را خریداری کرده است قرار است که از ابتدای ماه جاری، وضعیت استخدامی حدود ۱۵۰ کارگر دائمی این شرکت از حالت قرارداد مستقیم به پیمانکاری تغییر یابد. که در نتیجه این اتفاق امنیت شغلی کارگران در معرض تهدید قرار میگیرد. در برابر این توطئه برنامه ریزی شده کارگران ایستاده اند و اعتراض آنان ادامه دارد.

به گفته کارگران معترض، آنها ماه گذشته نیز در ارتباط با همین موضوع تجمع مشابهی را مقابل شرکت برگزار کردند که با میانجیگری مسئولان شهرستان، آنها به محل کارشان بازگشتند. مدتی بعد اعضای شورای تامین شهرستان در ارتباط با مشکلات کارگران تشکیل جلسه داد که نتیجه آن امضای تعهدنامه ای است که طبق مفاد صورتجلسه واگذاری شرکت، کارفرما حق اخراج هیچ نیرویی را تا ۵ سال آینده ندارد اما بخش خصوصی با بی توجهی به مفاد واگذاری شرکت و صورتجلسه شورای تامین شهرستان از مرداد ماه سال جاری برای اعمال فشار از ورود ۱۵۰ نفر از کارگر به شرکت ممانعت کرده و تاکید دارد که این تعداد کارگر باید با یک شرکت پیمانکاری همکاری کنند. این کارگران ۱۵ تا ۲۰ سال سابقه کار مستقیم با شرکت خلیج دارند.

ادامه اعتراضات کارگران کنتورسازی قزوین

یکشنبه ۲۴ شهریور کارگران شرکت کنتورسازی در ادامه اعتراضاتشان مقابل استانداری قزوین تجمع کردند. اعتراض این کارگران به تعطیلی کشیده شدن کارخانه و بساط دزدی و اختلاس حاکم در آن و عدم دریافت ۲۴ ماه مزد و دیگر مطالباتشان است. از حدود ۱۲۰۰ کارگر در این کارخانه تنها

۲۰۰ نفر باقیمانده اند و اکنون با تعطیلی کارخانه این کارگران نیز در معرض اخراج قرار دارند.

نپرداختن دستمزدها و در کنار آن وضعیت اقتصادی از هم پاشیده حکومت و بساط چپاول و دزدی در کارخانجات معیشت و زندگی بخش عظیمی از کارگران در کارخانجات مختلف را به خطر انداخته است. در رابطه با همین معضلات امروز مراکز چپون هپکو، آذراب، کنتورسازی قزوین و بسیاری از مراکز دیگر به کانون های داغ اعتراض تبدیل شده است. یک محور مهم اعتراض کارگران در چنین مراکز، اعتراض به بساط دزدیها و اختلاسها و به خطر افتادن وضعیت اشتغال کارگران است. حزب کمونیست کارگری ضمن حمایت قاطع از مبارزات این کارگران بر همبستگی و هماهنگی مبارزاتی این کارگران، حمایت وسیع مردم از مبارزات کارگران و دخالت فعال خانواده ها در این اعتراضات تاکید دارد.

بازنشستگان در رشت

بازنشستگان در رشت برای ساعت ده صبح روز ۲۵ به تجمع در خیابان معلم مقابل استانداری در این شهر اعلام تجمع کرده اند. وسیعا باید خبرسانی کرد.

یک همبستگی جانب بین المللی با کارگران نیشکر هفت تپه

روز یکشنبه ۲۴ شهریور بدعوت اتحادیه کارگران یونان آکسیون در حمایت از جنبش کارگری در ایران و بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه برپا شد. در این حرکت کارگری میثم آل مهدی از چهره های سرشناس در گروه ملی فولاد اهواز که بخاطر پیگرد حکومت اسلامی ناگزیر به خروج از ایران گردیده، در صف جلو حرکت میگرد و تظاهر کنندگان پلاکاردهایی در حمایت از کارگران ایران در دست داشتند. عکس های زیبایی از این همبستگی کارگری در مدیای اجتماعی پخش شده است. در همین روز نیز جمعی از فعالین کارگری در سندج طی بیانیه ای حمایت خود را از اسماعیل بخشی، سپیده قلیان، ساناز الهیاری، امیر حسین محمدی فرد، امیر امیر قلی، علی نجاتی و محمد خنیفر اعلام کردند و خواستار آزادی فوری آنان و مختمومه شدن پرونده های امنیتی علیه آنان شدند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ شهریور ۹۸، ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۹

کارگران آذراب با حضور در هپکو با کارگران این کارخانه اعلام همبستگی کردند

عصر ۲۶ شهریور یک روز پس از یورش وحشیانه گارد ویژه حکومت اسلامی به صف کارگران هپکو، کارگران شیفت شب آذراب به نشانه اعلام همبستگی به دیدار کارگران هپکو رفتند و ساعتی در کنار آنان ماندند و پشتیبانی خود را از خواستهها و مبارزات آنها ابراز کردند. کارگران هپکو صبح این روز علیرغم حمله نیروهای انتظامی در روز قبل از آن و در اعتراض به این تهاجم، به تجمع اعتراضی خود ادامه دادند و در محل شرکت

جمع شدند و بر آزادی همکاران دستگیر شده خود تاکید کردند. حضور کارگران آذراب در هپکو و اعلام همبستگی با کارگران این کارخانه یک حرکت مهم و یکی از لحظات شورانگیز مبارزات کارگران را رقم زد. کارگران آذراب قبلا نیز در سیزدهم شهریور با مارش زیبایی خود در وسط شهر و سر دادن سرود "زیر بار ستم نمیکنیم زندگی، جان فدا میکنیم در ره آزادی" سرودی که اول بار توسط کارگران هپکو خوانده شده بود، هماهنگی و همبستگی مبارزات خود با کارگران هپکو را بازتاب دادند و بعلاوه در یک حرکت جمعی پلاکاردهایی در حمایت از کارگران هپکو را در دست گرفتند و شعار "زنده باد هپکو، پاینده هپکو، برقرار هپکو" را سر دادند.

همبستگی و پشتیبانی بخشهای مختلف کارگران از مبارزات و خواستههای یکدیگر برای تقویت و پیشروی مبارزات در مقابل حکومت اسلامی و کارفرمایان بسیار مهم است و این همبستگی های طبقاتی را باید هرچه بیشتر گسترش داد.

صف اعتراضی کارگران هپکو در روز ۲۵ شهریور با یورش وحشیانه گارد ویژه جمهوری اسلامی مواجه شد و شماری از کارگران زخمی شدند و تعدادی نیز دستگیر شدند. این تهاجم وحشیانه با اعتراضات وسیعی در ایران و در سطح جهان مواجه گردید. از جمله علاوه بر بلند شدن زمزمه های اعتراض در دیگر مراکز کارگری در شهر اراک این خبر بازتاب سراسری داشته و مقامات حکومتی سراسیمه در جستجوی سر هم بندی ماجرا و تعیین مالکیت جدید برای هپکو و اقداماتی از این دست هستند. تا کنون تشکلهای مختلف کارگری همچون سندیکای نیشکر هفت تپه، سندیکای واحد و اتحاد سراسری بازنشستگان طی بیانیه هایی ضمن محکوم کردن حمله به کارگران همبستگی خود را با کارگران هپکو اعلام کرده اند و خواستار آزادی فوری بازداشت شدگان شده اند.

بنا به خبری که بدست ما رسید از حدود ۲۸ کارگر دستگیر شده هپکو سه نفر آنان بعد از ظهر سه شنبه ۲۶ شهریور به قید وثیقه ۲۵۰ میلیون تومانی آزاد شدند. برای بقیه کارگران بازداشت شده فیشهای حقوقی کارگران هپکو برای ضمانت آزادی همکارانشان ارائه شده است. کارگران بازداشتی باید بدون وثیقه و بدون قید و شرط آزاد شوند و پرونده های امنیتی آنها بسته شود.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزات کارگران هپکو و آذراب حمایت و پشتیبانی میکند و همه کارگران و مردم در سراسر ایران را به حمایت از این کارگران فرا میخواند. ما بویژه مردم شهر اراک و کارگران در کارخانجات دیگر این شهر را به حمایت و همبستگی فعال با مبارزات کارگران هپکو و آذراب فرا میخوانیم. شرکت وسیع خانواده های کارگری در مبارزات بسیار مهم است.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۷ شهریور ۹۸، ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۹

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358405758250

E-mail: abdolgolpartan3@gmail.com

همه کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید بدون قید و شرط آزاد گردند!

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!